



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Warszawa, dnia 14.06.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób, pomieszczeń i mienia w obiekcie Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park przy ulicy Merliniego 4 w Warszawie.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami znajdującymi się w opisie przedmiotu zamówienia w Pkt. 3 „Wymagania Zamawiającego względem wykonawców niezbędne do prawidłowego wykonywania przedmiotu zamówienia” litera D ppkt. 13: „ *Pracownicy Wykonawcy powinni posiadać orzeczenie lekarskie dopuszczające do wykonywania zadań pracownika ochrony, kondycji psycho – fizycznej i braku przeciwwskazań wynikających z niepełnosprawności.*”

Pytanie 2

Ile kilometrów wynosi trasa konwojów?

Odpowiedź:

Trasa konwoju wynosi maksymalnie 7 km.

Pytanie 3

Czy wizja lokalna przewidziana na dzień 16.06.2023 jest obowiązkowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem I pkt. 9 SWZ, Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej, która zaplanowana jest na dzień 16.06.2023 r. o godzinie 12:00. Wizja nie jest obowiązkowa, niemniej Zamawiający zachęca do jej odbycia.

Pytanie 4

Na jakiej podstawie Zamawiający wprowadził zapis w Opisie przedmiotu zamówienia brzmiący: Zamawiający wymaga oświadczenia w formie pisemnej o prawidłowości wykonywania umów w okresie 24 miesięcy bez nakładania kar umownych/finansowych.” Ustawa Pzp ani akty wykonawcze nie przewidują takiego zapisu.



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o usunięciu zapisu znajdującego się w opisie przedmiotu zamówienia pkt 3 litera D ppkt 15.

Pytanie 5

Zgodnie z §6 ust. 3 pkt 2) Wzoru Umowy W celu prawidłowej realizacji usługi Wykonawca w dniu podpisania umowy przekaże Zamawiającemu: (...) kopie zaświadczeń niekaralności ww. pracowników ochrony."

Uprzejmie zwracam uwagę, że powyższe żądanie jest niewykonalne. Wykonawca – jako pracodawca zatrudnionych osób – nie ma prawa żądać od nich przedstawienia informacji o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego.

Zgodnie bowiem z art. 26 ust. 6 ustawy o ochronie osób i mienia, spełnienie wymogu co do niekaralności pracownik ochrony potwierdza własnym oświadczeniem złożonym pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.

W związku z powyższym proszę o wykreślenie §6 ust. 3 pkt 2) Wzoru Umowy i zastąpienie go oświadczeniem Wykonawcy o nie figurowaniu osób skierowanych do świadczenia usług w przedmiotowym zamówieniu w Krajowym Rejestrze Karnym.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić treść § 6 ust. 3 pkt 2 wzoru na następującą:

„oświadczenie Wykonawcy o nie figurowaniu osób skierowanych do świadczenia usług w przedmiotowym zamówieniu w Krajowym Rejestrze Karnym”.

Pytanie 6

Czy wszystkie roboczogodziny muszą zostać wypracowane na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboczogodziny nie muszą zostać wypracowane na podstawie umowy o pracę.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Załączniki:

1. Wzór umowy,
2. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 11 do SWZ

Prezes Fundacji
Dariusz Pastor
Dariusz Pastor